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ISSUES OF IMPROVING THE MARKETING ACTIVITIES OF BUSINESS 
EDUCATION SERVICE PROVIDERS 

Rustamov Jamshed Boturjonovich  
master, Samarkand branch of Kimyo 
International University in Tashkent 

Abstract. This article discusses the topic "Issues of improving the marketing activities of organizations providing 
business education services." The development and implementation of effective marketing strategies for 
organizations providing services in the field of business education, the process of their adaptation to market 
conditions is of particular importance. The article analyzes the characteristics of business education services, the 
demand for them, and the changing conditions of the education market. The article also provides detailed 
information on innovative approaches to improving the marketing activities of organizations in the field of 
education, the use of new technologies, and marketing strategies necessary for successful operation in a 
competitive market. The issues of developing marketing communications of organizations, promoting the brand, 
improving the quality of customer service, and the effective integrated use of online and offline marketing tools 
are considered, as well as their practical significance. 
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Annotatsiya. Ushbu maqola “Biznes-taʼlimi xizmatlarini koʻrsatuvchi tashkilotlarning marketing faoliyatini 
takomillashtirish masalalari” mavzusida yoritiladi. Biznes-taʼlimi sohasida xizmat koʻrsatuvchi tashkilotlar uchun 
samarali marketing strategiyalarini ishlab chiqish va joriy etish, ularning bozor sharoitlariga moslashish jarayoni 
alohida muhim ahamiyatga ega. Maqolada biznes-taʼlim xizmatlarining xususiyatlari, ularga boʻlgan talab va taʼlim 
bozorining oʻzgaruvchan sharoitlariga tahlil qilinadi. Shuningdek, maqolada taʼlim sohasidagi tashkilotlarning 
marketing faoliyatini takomillashtirishga qaratilgan innovatsion yondashuvlar, yangi texnologiyalarni qoʻllash 
hamda raqobatbardosh bozor sharoitida muvaffaqiyatli faoliyat yuritish uchun zarur boʻlgan marketing 
strategiyalari haqida batafsil maʼlumotlar keltiriladi. Tashkilotlarning marketing kommunikatsiyalarini 
rivojlantirish, brendni targʻib qilish, mijozlarga xizmat koʻrsatish sifatini oshirish, onlayn va oflayn marketing 
vositalarini samarali integratsiyalashgan holda qoʻllash masalalari hamda ularning amaliy ahamiyati koʻrib 
chiqiladi.  
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Kirish. Bugungi kunda global iqtisodiyotning rivojlanishi va texnologiyalarning tezkor 

oʻzgarishi bilan biznes-taʼlimi sohasida xizmat koʻrsatuvchi tashkilotlarning roli va ahamiyati 

tobora ortib bormoqda. Biznes-taʼlimi xizmatlari zamonaviy kadrlar tayyorlash, professional 
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malaka oshirish va boshqaruv tizimlarida oʻzgarishlar kiritish orqali tashkilotlar va jamiyatlar 

uchun katta iqtisodiy va ijtimoiy ahamiyatga ega. Shu bilan birga, biznes-taʼlimi bozorida 

raqobatning kuchayishi, mijozlarning talablarining diversifikatsiyalashuvi va yangi 

texnologiyalarni qoʻllash zarurati, xizmat koʻrsatuvchi tashkilotlarni innovatsion marketing 

yondashuvlarini joriy etishga majbur qilmoqda. 

Maqolada biznes-taʼlimi xizmatlarini koʻrsatuvchi tashkilotlarning marketing faoliyatini 

takomillashtirish masalalari chuqur tahlil qilinadi. Xususan, xizmatlar marketingi sohasida 

biznes-taʼlimi tashkilotlari uchun samarali marketing strategiyalarini ishlab chiqish va amalga 

oshirish, ularning bozordagi raqobatbardoshligini oshirish, brendni rivojlantirish va mijozlar 

bilan aloqalarni mustahkamlash masalalari yoritiladi. Maqola davomida taʼlim sohasidagi 

tashkilotlarning marketing faoliyatini takomillashtirishga qaratilgan amaliy tavsiyalar hamda 

yangi texnologiyalarni qoʻllash orqali xizmat sifatini yaxshilash yoʻllari koʻrsatiladi.  

Bundan tashqari, marketingning zamonaviy yondashuvlarini amaliyotga tatbiq etish 

orqali biznes-taʼlimi xizmatlari koʻrsatuvchi tashkilotlar bozor talablariga tezkor javob bera 

olishlari, mijozlarga yuqori sifatli xizmatlar taqdim etishlari va raqobatbardoshlikni 

oshirishlari mumkin. Maqolada taʼlim xizmatlarini koʻrsatuvchi tashkilotlar uchun samarali 

marketing strategiyalarini ishlab chiqish, ularning amaliyotga tatbiq etilishiga doir misollar 

keltiriladi. 

Biznes-taʼlimi xizmatlari oʻziga xos xususiyatlarga ega boʻlib, ular nafaqat bilim va 

malakalarni oshirish, balki zamonaviy biznesning eng muhim jihatlari boʻyicha amaliy 

tajribalarni taqdim etishga qaratilgan. Ular tashkilotlar uchun foydali strategiyalarni oʻrgatish, 

boshqaruv va moliya sohalarida yuqori samaradorlikni taʼminlash, shuningdek, marketing va 

infrastrukturaviy strategiyalarni takomillashtirishni maqsad qilgan xizmatlardir. Bu 

xizmatlarning muvaffaqiyati ularni taqdim etuvchi tashkilotlarning marketing faoliyatining 

samarali amalga oshirilishiga bogʻliq[1; 7-8-b]. 

Biznes-taʼlimi xizmatlari mijozlarning yuqori talablari va bozor sharoitlariga tezda 

moslashish zaruratini keltirib chiqaradi. Shunday qilib, tashkilotlar marketing faoliyatini 

rejalashtirayotganda bozor ehtiyojlarini tahlil qilish, mijozlarni segmentlash va 

raqobatbardoshlikni oshirishga alohida eʼtibor qaratishlari zarur. Marketing strategiyasining 

asosiy vazifasi – bu mijozlarning ehtiyojlarini aniq belgilash, raqobatchilardan farq qilish va 

xizmatlarning sifatini doimiy ravishda yaxshilashdan iborat. 

Biznes-taʼlimi xizmatlarini koʻrsatuvchi tashkilotlar uchun samarali marketing 

strategiyasini ishlab chiqish, bozor sharoitlariga moslashish va mijozlar talablarini qondirish 

uchun muhim ahamiyatga ega. Marketing strategiyasi biznes-taʼlimi xizmatlarini koʻrsatuvchi 

tashkilotning muvaffaqiyatini belgilovchi asosiy omil hisoblanadi, chunki u mijozlarga 

xizmatlarning qiymatini yetkazish, brendni mustahkamlash va xizmatni keng targʻib qilishga 

imkon yaratadi. 

Birinchi qadam sifatida, bozorni tahlil qilish va mijozlar ehtiyojlarini toʻgʻri aniqlash 

zarur. Tashkilotlar oʻz bozorlarining holatini, oʻzgaruvchan tendensiyalarni va yangi 

imkoniyatlarni doimiy ravishda kuzatib borishlari kerak[2; 11-b]. Marketing strategiyalarining 

ikkinchi muhim jihati – bu raqobatbardosh yondashuvlarni ishlab chiqishdir. Biznes-taʼlimi 

bozorida raqobat juda kuchli, shuning uchun tashkilotlar oʻzlarining kuchli tomonlarini va 

raqobatchilardan farq qilish imkoniyatlarini aniq belgilab olishlari lozim. 
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Zamonaviy texnologiyalar va raqamli marketing strategiyalari biznes-taʼlimi sohasidagi 

marketing faoliyatining eng muhim qismiga aylangan. Internet, mobil ilovalar, ijtimoiy 

tarmoqlar va onlayn taʼlim platformalari orqali taqdim etiladigan xizmatlar mijozlarga qulaylik 

yaratish bilan birga, tashkilotlarga global bozorni oʻz ichiga olish imkoniyatini taqdim etadi. Bu 

texnologiyalar biznes-taʼlimi xizmatlarini koʻrsatuvchi tashkilotlarga yangi mijozlarni jalb 

qilish va mavjud mijozlar bilan mustahkam aloqalar oʻrnatish imkonini beradi. 

Raqamli marketing va onlayn taʼlim platformalari tashkilotlar uchun yangi imkoniyatlar 

yaratmoqda. Raqamli marketing vositalari, jumladan, SEO (qidiruv tizimlarini 

optimallashtirish), SMM (ijtimoiy tarmoqlarda marketing), email marketing kabi usullar orqali 

tashkilotlar oʻz xizmatlarini keng auditoriyaga taqdim etishlari mumkin. Online taʼlim 

platformalari esa oʻz vaqtida va qulay taʼlim olish imkoniyatlarini mijozlarga taqdim etadi. Bu 

yondashuvlar xizmatlarning doimiy yangilanishi va samaradorligini oshirishga yordam 

beradi[3; 3-4-b]. 

Biznes-taʼlimi xizmatlarini koʻrsatuvchi tashkilotlarning marketing faoliyatini 

takomillashtirish uchun bir qancha asosiy yoʻllar mavjud. Eng birinchi va eng muhim yoʻl – bu 

mijozlarga yoʻnaltirilgan yondashuvni rivojlantirishdir. Mijozlarning ehtiyojlarini aniq aniqlash 

va ularga moslashtirilgan xizmatlarni taqdim etish, tashkilotlarning bozor pozitsiyasini 

mustahkamlashga yordam beradi. Mijozlar bilan mustahkam aloqalarni oʻrnatish, ularning 

fikrlarini va tavsiyalarini inobatga olish marketing strategiyasining muvaffaqiyatli amalga 

oshirilishini taʼminlaydi. 

Xizmatlarning sifatini yaxshilash ham juda muhimdir. Taʼlim xizmatlari yuqori sifatga 

ega boʻlishi kerak, chunki bu mijozlarning davomiy munosabatlarini taʼminlaydi va ularning 

tavsiyalariga olib keladi[4; 49-51-b]. Yaxshi ishlab chiqilgan brend va reklama strategiyalari esa 

tashkilotning raqobatbardoshligini oshirishga xizmat qiladi. Brendni rivojlantirish orqali 

tashkilotlar mijozlarga xizmatlarining ishonchliligi va sifatini etkazib, ular bilan uzoq muddatli 

aloqalar oʻrnatish imkonini yaratadi. 

Innovatsion marketing vositalarini joriy etish orqali tashkilotlar oʻz marketing 

strategiyalarini yanada samarali amalga oshirishlari mumkin. Video marketing, vebinarlar, 

interaktiv onlayn kurslar kabi vositalar zamonaviy marketingning ajralmas qismiga aylangan. 

Bu vositalar yordamida tashkilotlar oʻz mijozlarini yanada samarali jalb qilishi va xizmatlarni 

yanada kengroq auditoriyaga taqdim etishi mumkin[5; 22-b]. Bu jarayonni amalga oshirishda 

esa marketing faoliyatining oʻrni katta. Biznes-taʼlimi xizmatlarini koʻrsatuvchi tashkilotlar 

uchun marketing strategiyalarining samarali ishlab chiqilishi va amalga oshirilishi nafaqat 

xizmatlar sifatini yaxshilash, balki bozor raqobatida yetakchi oʻrin egallashga ham imkon 

yaratadi. Maqolada, biznes-taʼlimi xizmatlarini koʻrsatuvchi tashkilotlarning marketing 

faoliyatini takomillashtirishga doir bir qancha masalalar tahlil qilinadi va amaliy tavsiyalar 

keltiriladi. 

Biznes-taʼlimi xizmatlari xususiyatlari ularning har qanday boshqa taʼlim xizmatlaridan 

farq qilishiga olib keladi[6; 14-b]. Ular nafaqat bilim va malakalarni oshirish, balki amaliy 

tajriba, innovatsion gʻoyalar va strategiyalarni oʻrgatish orqali tashkilotlarga boshqaruv, 

moliya, marketing, infrastrukturaviy strategiyalar va boshqa sohalarda yuksak samaradorlikni 

taʼminlaydi. Shu bilan birga, biznes-taʼlimi xizmatlari har doim mijozlarning yuqori talablari, 

oʻzgaruvchan bozor sharoitlari va raqobatbardosh muhitda faoliyat yuritadi. Shuning uchun, 
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biznes-taʼlimi xizmatlarini koʻrsatuvchi tashkilotlar marketing strategiyalarini ishlab chiqishda 

quyidagi asosiy omillarni inobatga olishlari kerak: 

- Bozor ehtiyojlarini tahlil qilish: Oʻzgaruvchan iqtisodiy sharoitlar, yangi texnologiyalar, 

globalizatsiya kabi omillar biznes-taʼlimi xizmatlariga boʻlgan talabni shakllantiradi. 

Tashkilotlar marketing faoliyatini rejalashtirayotganda bu ehtiyojlarni chuqur tahlil qilishlari 

lozim. 

- Mijozlar segmentatsiyasi: Har bir mijozning talab va ehtiyojlari har xil boʻlishi mumkin. 

Biznes-taʼlimi xizmatlari koʻrsatuvchi tashkilotlar uchun mijozlarni segmentlash va har bir 

guruhga moslashtirilgan xizmatlar taklif qilish muhim ahamiyatga ega. 

- Raqobatbardoshlik: Biznes-taʼlimi bozorida raqobat juda kuchli. Tashkilotlar 

marketing faoliyatini amalga oshirishda raqobatchilarining kuchli va zaif tomonlarini hisobga 

olib, oʻzlariga xos afzalliklar yaratishga harakat qilishlari kerak. Biznes-taʼlimi xizmatlarini 

koʻrsatuvchi tashkilotlar uchun marketing strategiyalarini ishlab chiqish, ularning bozor 

sharoitlariga moslashishiga yordam beradi va mijozlar talablarini qondirishda muhim omil 

hisoblanadi. Marketing strategiyalari tashkilotning umumiy muvaffaqiyatiga taʼsir qiladi va 

uning brendini mustahkamlashga xizmat qiladi. 

- Bozorni tahlil qilish: Har qanday marketing strategiyasi, avvalo, bozordagi mavjud 

imkoniyatlarni va xavf-xatarlarni aniqlashni talab qiladi. Biznes-taʼlimi xizmatlarini 

koʻrsatuvchi tashkilotlar bozorni diqqat bilan tahlil qilib, eng samarali strategiyalarni ishlab 

chiqishlari kerak. 

- Brend yaratish: Brendning mustahkamligi taʼlim xizmatlarini koʻrsatuvchi tashkilotlar 

uchun ayniqsa muhimdir. Yaxshi tashkil etilgan brend mijozlar tomonidan ishonchli va sifatli 

xizmatlar bilan bogʻlanadi, bu esa tashkilotning obroʻsi va raqobatdagi oʻrnini kuchaytiradi. 

- Marketing kommunikatsiyalari: Marketing kommunikatsiyalari orqali tashkilot oʻz 

mijozlariga xizmatlarining qiymatini yetkazadi. Biznes-taʼlimi xizmatlari koʻrsatuvchi 

tashkilotlar uchun marketing kommunikatsiyalarini samarali boshqarish va ularni innovatsion 

yondashuvlar bilan boyitish juda muhimdir. Zamonaviy texnologiyalar, xususan, raqamli 

texnologiyalar biznes-taʼlimi xizmatlarining marketing faoliyatida katta oʻrin tutadi[8; 4-b]. 

Internet, ijtimoiy tarmoqlar, onlayn platformalar va mobil ilovalar orqali mijozlarga tezkor va 

samarali xizmatlar taqdim etish mumkin. Innovatsion texnologiyalarni qoʻllash orqali 

tashkilotlar marketing strategiyalarini yanada samarali amalga oshirishi, oʻz mijozlari bilan 

yanada yaqin aloqada boʻlishi va ularga yuqori sifatli xizmatlarni taklif qilishlari mumkin [10; 

4-b]. 

- Raqamli marketing: Raqamli marketing, jumladan, SEO, SMM, email marketing va 

boshqa onlayn vositalar biznes-taʼlimi xizmatlarini koʻrsatuvchi tashkilotlarga katta 

imkoniyatlar yaratadi. Ular raqamli platformalarda mijozlarni jalb qilish va ularni xabardor 

qilish orqali brendning tanilishini oshirishlari mumkin. 

- Online taʼlim platformalari: Biznes-taʼlimi xizmatlarini koʻrsatuvchi tashkilotlar uchun 

online taʼlim platformalarini ishlab chiqish va ular orqali xizmat koʻrsatish nafaqat zamonaviy 

talablarga javob beradi, balki global bozorni ham oʻz ichiga oladi[9; 3-b]. Bu platformalar 

mijozlarga oʻz vaqtida va qulay sharoitda taʼlim olish imkonini beradi. Biznes-taʼlimi 

xizmatlarini koʻrsatuvchi tashkilotlarning marketing faoliyatini takomillashtirish uchun bir 

qancha asosiy yoʻllar mavjud: 
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- Mijozlarga yoʻnaltirilgan yondashuv: Tashkilotlar oʻz mijozlariga individual 

ehtiyojlariga moslashtirilgan xizmatlar taqdim etishlari kerak. Mijozlar bilan aloqalar 

mustahkamlanishi va ularning fikr-mulohazalari hisobga olinishi zarur. 

- Xizmat sifatini yaxshilash: Marketingning muvaffaqiyatli boʻlishi uchun xizmatlarning 

sifati ham juda muhimdir. Taʼlim xizmatlari yuqori sifatga ega boʻlishi kerak, chunki bu 

mijozlarning davomiy munosabatlarini va ularning tavsiyalarini taʼminlaydi. 

- Brendni rivojlantirish va reklama: Yaxshi ishlab chiqilgan brend va reklama 

strategiyalari tashkilotning bozor oʻrnini mustahkamlaydi va yangi mijozlarni jalb qilishga 

yordam beradi.  

- Innovatsion marketing vositalari: Yangi texnologiyalar va marketing vositalarini joriy 

etish, xizmat koʻrsatuvchi tashkilotlarning raqobatbardoshligini oshiradi. Video marketing, 

ijtimoiy tarmoqlarda faoliyat, vebinarlar va interaktiv onlayn kurslar kabi vositalar zamonaviy 

marketingning ajralmas qismiga aylanmoqda. 

Xulosa. Biznes-taʼlimi xizmatlarini koʻrsatuvchi tashkilotlar uchun marketing faoliyatini 

takomillashtirish nafaqat oʻz xizmatlarini yaxshilashga, balki raqobatbardoshlikni oshirish va 

bozorning oʻzgaruvchan talablariga moslashishga imkon yaratadi. Innovatsion texnologiyalar, 

zamonaviy marketing strategiyalari va mijozlarga yoʻnaltirilgan yondashuvlar yordamida 

tashkilotlar oʻz marketing faoliyatini samarali tarzda rivojlantirishlari mumkin. Bu esa oʻz 

navbatida, xizmatlar sifatini oshirish, brendni mustahkamlash va mijozlar bilan uzoq muddatli, 

samarali aloqalar oʻrnatishga yordam beradi. Maqolada keltirilgan tavsiyalar va tahlillar 

biznes-taʼlimi xizmatlarini koʻrsatuvchi tashkilotlar uchun samarali marketing strategiyalarini 

ishlab chiqish va ularni amaliyotda qoʻllashda muhim qoʻllanma boʻlib xizmat qiladi. 
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